平成３０年４月吉日

会 員 各 位

一般社団法人香川県介護福祉士会

                               会長  石橋 真二

                                   （公印省略）

一般社団法人香川県介護福祉士会総会の開催について（ご案内）

春陽の候、会員の皆様にはお元気でご活躍のこととお喜び申し上げます。

さて、下記のとおり平成 30年度一般社団法人香川県介護福祉士会総会を開催致しますので、

ご多忙のこととは存じますが是非ご出席下さい。

なお、欠席の場合は添付の委任状を事務局まで提出お願い致します。提出のない方は会長に

委任されたものといたします。

記

１ 日 時  平成３０年 ６月 ２日（土）  １３：００～１３：３０ 受  付

１３：３０～１４：３０ 総  会

１４：３０～１６：３０ 記念講演

２ 場 所  高松市ふれあい福祉+センター勝賀２Ｆ（高松市香西南町 476-1）

                          ※駐車場あり

３ 議 題   ① 第 1号議案  平成２９年度事業報告

           ② 第 2号議案  平成２９年度決算報告

           ③ 第３号議案  平成３０年度事業計画（案）

           ④ 第４号議案  平成３０年度予算（案）

           ⑤ 第 5号議案    役員改選

  ４ 記念講演  テーマ『介護に必要なアンガ-マネージメント』

               ～介護の現場でより良い人間関係の輪を広げるために～

          講 師 野 村 恵 里 氏

旭川荘厚生専門学院専任講師

※詳細プロフィールは裏面を参照

総 会（６月 ２日（土））出席申込み）ＦＡＸ０８７７－４６－０１３３

氏  名 連絡先（TEL） 所  属

※資料準備の関係上 ５月２８日までに提出お願いします。

野村 恵里氏

協 会 認 定：AM シニアファシリテーター

AM ティーンインストラクタートレーナー

AM キッズインストラクタートレーナー

AM アドバイザー

AM 叱り方トレーナー

職業・資格など：colorful communications 代表

旭川厚生専門学院非常勤講師

保育士・幼稚園教諭

色彩心理コミュニケーター

プロフィール

現場経験２０年の元公立保育園保育士。

2013 年以降『保育士の折れない心創りをサポート＊保育＆子育ての現場を Happy＆colorful に』

をコンセプトに独立し活動を開始。

2016 年現在、旭川荘厚生専門学院専任講師として、保育士を目指す学生に、保育実技の指導と

共に、保育支援相談の授業を担当。

保育関係からの依頼を受け、対子ども、対保護者、対同僚などアンガーマネジメントをベースに、

保育に活かせるコミュニケーション方法の研修を行っている。

一方で、紹介が紹介を呼び、子育て講演会、保育士研修、教員研修など年間５０講演以上の依頼

を受け、岡山を基点に子育て、保育、教育関係で感情コントロール方法など様々なテーマで精力

的に講演を実施。

さらには、遊びを通して保育士、子どものメンタルサポートができる保育グッズを開発。

助成金が採択され、H28 年秋より、本格的に保育士のメンタルサポート保育講座開催予定。

【協会役職】

・本部講師

・中国四国支部 副支部長

ＦＡＸ先０８７７－４６－０１３３

委  任  状

私は一般社団法人香川県介護福祉士会総会の議題に対して

（        ）氏に委任いたします。

委任欄に氏名がない場合、その委任先は会長とします。

（連名でも受付いたします）

平成３０年  月  日

氏名